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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite:g¢& hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi I I
né ILDKPKI]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
~ PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet gé¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”’, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,

—me Ligjin nr. 8572012 date 1892012, Tigjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,

daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni 7 A )
PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESORE KAVAJE

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit & deklaratés

‘ 12.07.2019

D

Né bazé té nenit 9/1, t¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit té Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtarl, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Autoveture Renault CBO7 Clio, Viti i prodhimitiR 100%

bleré né shumén 2500 Euro me kontaté shitblerje nr- 2500 ( dy mije e pesqind)

T [ rep n kol dt. 30.04.2013, Euro
Burimi: Bleré me té ardhurat e fituara nga kursimet ¢
pages si punojése e ZRPP Tirane nga shtator 2010 e né
vijim. B
2. 63636.47 leke( | 100%

Llogari rrjedhése_ Banké me nr llogarie | gjashtedhjetée tre  mije
gjashteqin e tridhjete e
gjashte pikedyzeteshtate
leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t&€ par€, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi n€& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje té tij. MEDIANA MEVI;A K
/] /
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“Para Fillimit té Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ ti) me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Ilojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Autoveture Renault CB07 Clio, Viti i prodhimit 100%
bleré n€ shumén 2500 Euro me kontaté shitblerje nr 2500 ( dy mije e pesqind)
rep nr kol dt. 30.04.2013. = Euro N |

Burimi: Bleré me té ardhurat e fituara nga kursimet e
pages si punojése e ZRPP Tirane nga shtator 2010 e né

63636.47 leke( | 100%

Llogari rr'edhése- Banké me nr llogarie | gjashtedhjetée tre  mije
ﬁ gjashteqin e tridhjete e
gjashte pikedyzeteshtate
leke)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2603, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ par€, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje 1é tij. MEDIANA ME}A /)
1 4.
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DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

Objekti i deklarimit: Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né€ moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té

punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dbe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Ekzekutimi 1 vendimit te Gjykates
Administrative te shkalles se pare
Tirane nr 05.12.2018

1.975.476 Leke
(njémiljonenenteqindeshtatedhjeteepesémijéekatérgindeshtatedhjete
¢ gjashte)

Te ardhura nga paga si prokurore

111.876 Leke ( njeqindenjembedhjetémije e teteqindeshtatedhjeté e
gjashté.)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sybjektit deklarues

MEDIANA META / A, /

7
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. / Zﬁ; ﬁz E\
/
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurii€¢ ¢ akumuluara nder vite deri n¢ daten ¢

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1llimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit et me il dhes P licH R
i me fjalé Yo
1 | Autoveturé Volkswagen Golf Viti i prodhimit [JJj bleré né 100%
bazg t€ kontratés pérkthyer me nr. Re t. 24.04.2017. né | 1400 (njé¢ miE e
shumén 1400 Euro. katérqind) Euro
Burimi:Kjo makingé &shté bleré me kursimet nga puna né
Kompaniné P&P-People—sh.p.k-si-dhe té ardhurat fitvar-nga =
Vendimi 1 Gjvkatés Administrative nr dt.25.11.2014. ]
2 Apartament me sipérfage 75.10 m2 né katin e dyté banimi | 33 000 ( tridhjeté e tre | 15.1 %
I (¢, bashképronar me * ( | mijé) Euro
néna). Né bazé té kontratés sé porostsé nr. rep nr. kol
dt. 17.01.2011. Shuma e blerjes 33000 Euro nga t& cilat 30 000
Euro jané shlyer , 2000 nga Erjon Softa dhe 28 000 nga Drita
Softa. Burimi: Unékéto t& ardhura i kam marré nga kursimet e
pagés nga tetor 2008 deri né janar 2010. Bashké&pronarja tjetér
té ardhurat nga kursimet e punés si laburante dentare mbi 20
vjet. 3000 Euro jané te pa shlyera, detyrim i bashk&pronarit
Erjon Softa.

3 Llogari rrjedhése-n Banké nr llogarie_ 100 %
115.44leke(njeqgindep
eseb0.49Euro(zeropik
dyzeteenente)

4 | Llogari rrjedhéslanké nr Hogaric NN | 3401 (tetedhjeteckater | 100%
pikezeronje) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe té deklaroj®
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion lek€. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit €
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgfsoni

ERJON SO

FTA

/dhur
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklanmnt TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, e ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pershkruam hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndoﬂhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dwslmnom, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
bhpbmlmeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do Hoj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe ]ashte territorit té Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé %

5| Kart¢ internet Banké me nr llogaric) NN | 389.97 100%

leke(treqindetetedhjet
eenentepikenentedhjet
ceshtsate)

6 Karté kredit-3ank. Kontraté kredi konsumatore | 232.6 100%
kart¢ krediti master card dt. 20.02.2019 ) Depozituar shuma | (dyqindetridhjetedypp
prej 1060 euro per hapjen e kartes se kreditit. Burimi: te ardhura | ikegjashte)Euro

te fituara me vendim gjykate nr.[Jjjjjjjdt. 05.12.2018 nga
bashkeshortja.

Nr. | Pérshkrimi i pasnﬁéé dhe burimi i krijimit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdont té plotésoni né kopje 12 tj. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perspnit tididhur

ERJON SOFTA
o
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

« Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t¢ detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e ¢ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjale)

Drejtoria rajonale e sigurimeve shoqerore Tirané( pagesé leje per
kujdesje prinderore)

124.058(
njeqginde njezetekatermijeepesedhjete

e tele)leke

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime finaneiare, t& pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlﬂimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
( prmmpalm), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé dlSpOHOhEn.

Pérshkrimi i detyrimeve

17.01.2011.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Detyrim né shumén 3000 ( tre mijé euro) ndaj shogérise 3000 ( tre mijé) Euro
-_, né bazé t& kontratés s€ porosisé nr. -ep nr. ol dt.

mbetur pa shlyer 59087.57 leke

Kontraté kredie bankare N ank dt. 09.10.2018 me afat | 59087.57
shlyerje 24 muaj, interes 13.79, kesti mujor 4308.21 shuma e | leke(pesedhjeteenentemijeetetedhj

eteeshtatepikepesedhjeteeshtate)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pérsonjt té lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té :
plotésoni né kopje té tij. ERJON SOFTA %

“Para Fillimit t¢ Detyrés”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
fretéve etj.) gé

ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer, deri né datén e
dorézimit t€ deklaratés sé interesave private.

Pérshki'uéni hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr.e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

Pérshkrimi i detyrimeve

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mnjor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar q¢ ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
dorézimit té  deklaratés sé
interesave private (me shifra dhe

Kontraté kredie konsumatore me re

Banké dt. 23.03.2018 né shumén 200 000 ( dygind) mijé leké.
Me interes 10.09 % dt. 23.03.2018 deri mé daté 23.03.2020.
Detyrimi deri mé daté 23.07.2018 éshté leké, késti mujor éshté

me fjalé) . '

71612,81 leke
(shtatedhjeteenjemijeegjgjashteqi
ndedymbedhjetepiketetedhjeteen;j
eleke)

9330 leke

Kontraté kredi konsumatore karté krediti master card dt. | 767.40 Euro
20.02.2019 shtateqindegjashtedhjeteeshtatepi
kedyzeteeuro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pel;sfonit tehdhur
ERJON SOFTA %
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